Dieses Produkt kann durch ein oder mehrere Patente geschützt sein • Weitere Informationen finden Sie unter: www.ppc-online.com/patents
customerservice@ppc-online.com • 1-800-800-6652 • www.ppc-online.com
Glasfaser-Abschlusspunkt
(Gf-AP) vorkonfektioniert,
DIN Hutschiene
•	 Material: Thermoplastischer, halogenfreier Kunststoff (ABS)
•	 Farbe: Reinweiß (RAL 9010).
•	 Kompatibel mit G.657.A2-Faser

Pre-terminated Outlet,
PTO DIN Rail
Ordering Information
1 Adapter Type 5 Connector Quantity Outlet
10 = LC Duplex Blue Flangeless 1 = 1
11 = LC Duplex Green Flangeless 2 = 2
30 = SC Simplex Blue Flangeless 3 = 3
31 = SC Simplex Green Flangeless 4 = 4
51 = LC Duplex Blue Internal Shutter Flangeless
52 = LC Duplex Green Internal Shutter Flangeless 6 Connector Pulling End
55 = SC Simplex Blue Internal Shutter Flangeless 00 = No connector
56 = SC Simplex Green Internal Shutter Flangeless 11 = LC/UPC Simplex
12 = LC/APC Simplex
2 Adapter Quantity 31 = SC/UPC Simplex
1 = 1 32 = SC/APC Simplex
2 = 2 82 = SC UPC Balistix (1F Only)
83 = SC APC Balistix (1F Only)
3 Cable Type 84 = LC UPC Blow-In Connector
52 = 2F Indoor G657.A1 85 = LC APC Blow-In Connector
53 = 4F Indoor G657.A1 86 = SC UPC Blow-In Connector
54 = Mibniflex® 2F 2mm G657.A1 87 = SC APC Blow-In Connector
55 = Miniflex 4F 2mm G657.A1 88 = LC UPC Balistix (1F Only)
56 = Miniflex 2F 3mm G657.A1 89 = LC APC Balistix (1F Only)
57 = Miniflex 4F 3mm G657.A1
66 = 2F Indoor G657.A2 7 Connector Quantity Pulling End
67 = 4F Indoor G657.A2 See Connector Quantity Outlet (5.)
68 = Miniflex 2F 2mm G657.A2
69 = Miniflex 4F 2mm G657.A2 8 Pull-in Loop
70 = Miniflex 2F 3mm G657.A2 1 = Yes
71 = Miniflex 4F 3mm G657.A2 2 = No
4 Connector Outlet 9 Product Length
11 = LC/UPC Simplex 05 = 5 Meters
12 = LC/APC Simplex 10 = 10 Meters
31 = SC/UPC Simplex 50 = 50 Meters
32 = SC/APC Simplex
Example PTOF 5 5 4 6 9 3 1 4 1 2 4 1 5 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9
re
v1